
Ogłoszenie nr 540000396-N-2020 z dnia 03-01-2020 r. 

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 638309-N-2019 

Data: 23/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, Krajowy numer identyfikacyjny 27790200000000, ul. 

Woźna  12, 61-777  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 517 288, e-mail 

przetarg@wmn.poznan.pl, faks 618 517 288. 

Adres strony internetowej (url): www.wmn.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: 1. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończył minimum 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu 

systemu zabezpieczeń teletechnicznych obejmującego telewizję dozorową CCTV IP oraz 

systemem sygnalizacji włamania i napadu SSWN o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł 

brutto w ramach jednej umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami 



sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył minimum 1 robotę budowlaną polegającą na 

wykonaniu systemu zabezpieczeń teletechnicznych obejmującego telewizję dozorową CCTV IP 

oraz systemem sygnalizacji włamania i napadu SSWN o wartości nie mniejszej niż 180.000,00 zł 

brutto w ramach jednej umowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-01-08, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-01-15, godzina: 09:00 


